муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 22» городского округа Самара

ПРИКАЗ

От 05.08.2025 г.                                                                                                         № 178

 «О создании школьного отряда юных инспекторов движения и

назначении  его руководителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный отряд  юных инспекторов движения (ЮИД)

2. Назначить руководителем школьного отряда юных инспекторов

движения Зиганшину Екатерину Газизуллаевну, учителя иностранного языка.

Директор МБОУ «Школа № 22»                                          Е.Н.Лукоянов